

Таблица 2



Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессия, должности)	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1																									
Общеслужбный персонал (шт.Артн, ул.Аносова,100)																									
486	Специалист по ТО и ЧС																								
Мобильный фельдшерско-акушерский пункт																									
487	Заведующий ФАП-фельдшер	2	3.1		2	2	2	2				2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
Поликлиника (шт.Артн, ул.Аносова, 100)																									
197	Врач-рентгенолог	2	3.1								2	2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет	нет		
198	Рентгенолаборант	2	3.1								2	2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет	да		
488	Врач-инфекционист КИЗ	2	3.2									2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет		
489	Фельдшер поликлиники (кабинет неотложной помощи)	2	3.1		2		2	2				2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
490	Уборщица поликлиники	2										2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
491	Медицинская сестра (кардиолога)	2										2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
492	Медицинский регистратор	2										2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
493	Врач-терапевт	2	3.1									2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
КДЛ (шт.Артн, ул.Аносова, 100)																									
494	Медицинский лабораторный техник (гистологической лаборатории)	2	3.2									2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет		
495	Фельдшер-лаборант	2	3.1		2							2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Гараж (шт.Артн, ул.Аносова, 100)																									
496	Водитель автомобиля	2	3.1		2		2	2				2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
497	Водитель автомобиля	2	3.1		2		2	2				2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
498	Водитель автомобиля	2	3.1		2		2	2				2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
499	Водитель автомобиля	2			2		2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отделение общей врачебной практики (семейной медицины) с.Азигулово																									
500	Водитель автомобиля	2	3.1		2		2	2				2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Фельдшерско-акушерский пункт с.Потышка																									
501	Водитель автомобиля	2	3.1		2		2	2				2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отделение скорой медицинской помощи (пгт. Арты, ул. Аносова, 100)																							
502	Водитель автомобиля	2	3.1		2	2		2						2	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
Фельдшерско-акушерский пункт п. Усть-Югуш, ул. 8 Марта, д.7, ч.2)																							
503	Медицинская сестра	2	3.1										2	1		3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая организационно-методическим кабинетом -
 врач-методист
 (подпись)  Ирина Владимировна Непогодина
 (Ф.И.О.) (дата) 

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
 (подпись)  Елена Васильевна Кузнецова
 (Ф.И.О.) (дата) 

Председатель первичной организации профсоюза работников здраво-
 воохранения Свердловской области ГАУЗ СО "Артгинская ЦРБ"
 (подпись)  Аделина Ивановна Трофимова
 (Ф.И.О.) (дата) 

Начальник отдела кадров
 (подпись)  Мария Александровна Чебыкина
 (Ф.И.О.) (дата) 

Специалист по охране труда
 (подпись)  Мария Владимировна Бгорова
 (Ф.И.О.) (дата) 

Эксперт по проведению специальной оценки условий труда:
 2925
 (№ в реестре) (подпись)  Елена Геннадьевна Безроднова
 (Ф.И.О.) (дата) 25.07.2023

